АДМИНИСТРАЦИЯ

ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2024 г.                                                                                           № 3
с. Хутора, Тюкалинского района

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по сокращению просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района, и принятию эффективных мер по ее урегулированию.

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по сокращению просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета  Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района, и принятию эффективных мер по ее урегулированию (далее – План мероприятий) (прилагается).

 2. Главным администраторам доходов бюджета Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района:

 1) назначить ответственных лиц по реализации Плана мероприятий;

2) подготовить нормативный акт о назначении ответственных лиц по реализации Плана мероприятий в срок не позднее 01 апреля 2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Хуторского сельского поселения Тюкалинского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хуторского сельского поселения

Тюкалинского муниципального района
Омской области                                                                        Б. Г. Румянцев